
2020年 4月 3日 

各位 

株式会社 ホームマイスター２４ 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

日頃より弊社の『24時間駆けつけサービス』をご愛顧いただき、誠に有り難うございます。 

さて、弊社は新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、弊社従業員及び関係者の安全を目的と

して以下の対策を実施しております。 

尚、対策の内容について状況に応じて変更を行います。お客様をはじめ、関係者各位には感

染予防対策へのご理解とご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●対象期間 

2020年 4月 1日（水）から 2020年 4月 30日（木） 

※今後、社会情勢を注視し慎重に判断し、変更する場合がございます。 

 

●対象者 

全従業員（正社員、出向社員、パート社員、派遣社員） 

 

●実施内容 

１．通勤（時差出勤）の実施 

２．社員の在宅勤務の許可 

３．出張・外出・来客・会議・イベントの延期 

 

●お願い 

現在、全国一斉休校により一部従業員の出勤に影響が出ておりますが、可能な限りの事

業を継続しています。また、取引先様、協力会社様においても事業停止は確認されてお

りません。 

然し乍ら、今後、行政又は公的機関からの命令、指示により、弊社の事業継続及び業務

遂行に著しく支障が出る可能性があるときは、速やかにご連絡、ご相談させて頂きたく

存じますので、ご理解ご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


